2024/11/26
報道関係者 各位

学校法人梅村学園

中京大学

中京大学 体育会サッカー部

J リーグ加入内定選手 合同記者会見の開催について～お知らせ～

中京大学体育会サッカー部から、今年度は 4 名が J リーグ各チームに加入内定いたしました。つ

きましては、下記日程で記者会見を行います。取材のご検討のほど、何卒よろしくお願いいたしま

す。

■日 時 ： 2024 年 12 月 4 日（水）11 時 0０分～

■受 付 ： 10：30～ 中京大学名古屋キャンパス 0 号館 G 階 エレベーター前

  ■場 所 ： 中京大学名古屋キャンパス 0 号館 9 階 第 6 会議室

        （〒466-8666 名古屋市昭和区八事本町 101-2）

  ■参加者 ： ・体育会サッカー部 長滝祥司 部長（国際学部教授）

・体育会サッカー部 永冨裕也 総監督/吉井直人 監督

・J リーグ加入内定選手 有働夢叶/桒田大誠/深澤壯太/山口畝良

※当日の出席者については、急遽変更になる可能性があります。予めご了承ください。

 ■概 要 ：・体育会サッカー部 部長挨拶

・J リーグ加入内定選手挨拶

・質疑応答

・写真撮影

●取材の申し込み：別紙「取材連絡用紙」にご記入の上、

fax（052-835-7171）にお送りください。

●お問い合わせ先

中京大学 広報部広報課

電話番号：052-835-7135（平日 9 時～17 時/直通）

メールアドレス：kouhou@ml.chukyo-u.ac.jp

2024/11/26

J リーグ加入内定選手 プロフィール

有働 夢叶（ウドウ シュウト） スポーツ科学部競技スポーツ科学科 4 年

J2 大分トリニータ 2025 内定

生年月日：2002 年 12 月 8 日

出身地：京都府

身長/体重：175cm / 70kg

経歴：山田荘 SC→奈良 YMCA→興國高校→中京大学

ポジション：FW

桒田 大誠（クワタ タイセイ） スポーツ科学部競技スポーツ科学科 4 年

J1 柏レイソル 2025 内定

生年月日：2002 年 8 月 26 日

出身地：千葉県

身長/体重：185cm / 80kg

経歴：TOPSIDE アウル FC→暁星国際中学校→暁星国際高校→中京大学

ポジション：DF

深澤 壯太（フカザワ ソウタ） スポーツ科学部スポーツ教育学科 4 年

J3 カターレ富山 2025 内定

生年月日：2003 年 3 月 20 日

出身地：大阪府

身長/体重：175cm / 70kg

経歴：岩田 FC→ガンバ大阪 JY→大阪桐蔭高校→中京大学

ポジション：MF

山口 畝良（ヤマグチ セラ） スポーツ科学部競技スポーツ科学科 4 年

J3 FC 岐阜 2025 内定

生年月日：2002 年 10 月 9 日

出身地：愛知県

身長/体重：193cm / 85kg

経歴：千石小学校→今池中学校→愛知高校→中京大学

ポジション：GK